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IMBALLI E PESI - PACKING AND WEIGHTS -VERPACKUNGEN UND GEWICHTE - EMBALLAGE ET POIDS

Formato
Size

Format

Format

30x60
20x60 LISTELLI
5x5MOSAICO
8x60BATTISCOPA

Pz./Scat.

Pcs/Box
Stck/Kart.
Pcs/Boite

8
6
6
16

SCATOLA/BOX

mg./Scat.
Sgm/Box
Qm/Kart.
Mc/Boite

1,49
0,81
0,54
0,768

Kg./Scat.
Kg/Box
Kg/Kart

Kg/Boite

28,5
16
9

15,55

Kg./mgq.
Sgm/mq
Kg/mq
kg/mqg

19,12
19,44
16,67
20,24

Scatole
Boxes

Kartons
Boites

32
40
60
30

46

PALLET

mq
Sgm
Qm

Mc

47,68

32,4
32,40

23,04

Kg.
Kg
Kg
Kg
912
640
540

466,5

FORNITO

surete-  Onnet
AufNetz-Surtrame
surete-  Onnet
AufNetz-Surtrame
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SUPERFICIE GATE

Mo

47

DISPONIBILI SUTUTTI I COLORI
AVEILABLE INALL COLORS

INALLEN FARBEN VERFUGBAR
DISPONIBLE DANSTOUTES LES COULEURS

.04"*$0 ¢ 4

#"55*4%01" 9 1




